Prenumeratiunile se potu face în modulu celu mai ușoru prin assemnatiunile poștei statului, adredate de a dreptulu la Redactiunea Diariului Observatoriulu în Sibiu.

Nr. 66.

Sibiu, 16/28 Augustu 1878.

Anulu I.

## otulu motivatu alu minoritati datu în conferenț'a afegatoriloru romani

țienuta în Sibiu în 8/20 Iulie 1878.

(Urmare și fine.)

Facia cu aceste scaderi și urmări rele ale oliticele passivității se recomanda politic'a activității, indigitata la începutu prin următoarele motive:

1.